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Warsztaty pracowników Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego i funkcjonariuszy KaOSG
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W dniach 20-21 kwietnia 2017 r. w siedzibie Placówki Straży
Granicznej w Zakopanem odbyły się warsztaty szkoleniowe,
zorganizowane przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie, w
których wzięło udział 10 urzędników Wydziału Spraw Obywatelskich i
Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego wraz zastępcą
Dyrektora Wydziału - Panem Adamem Spyrą.

W warsztatach udział  wzięło  również  9  funkcjonariuszy Karpackiego Oddziału  Straży
Granicznej, w tym Naczelnik Wydziału ds. Cudzoziemców kpt. SG Joanna Dominik oraz
Naczelnik Wydziału Operacyjno – Śledczego ppłk SG Robert Tarasek.

Tematem  spotkania  było  omówienie  wybranych  zagadnień  dotyczących  współpracy
Karpackiego  Oddziału  SG  z  urzędnikami  Małopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
zakresie opiniowania pobytu cudzoziemców na terytorium RP, a także współpracy z MUW
w  zakresie  dokonywania  wywiadów  środowiskowych.  Poruszono  również  kwestie
dotyczące  zadań  oficera  łącznikowego  przy  Małopolskim  Urzędzie  Wojewódzkim  w
Krakowie i Nowym Sączu.

Urząd  Wojewódzki  przedstawił  zaobserwowane  nadużycia  i  negatywne  zjawiska  w
obszarze  nielegalnej  migracji,  związane  z  legalizacją  pobytu  i  pracy  na  terenie
Województwa  Małopolskiego  oraz  formy  współpracy  w  tym  zakresie  z  Wydziałem
 Operacyjno  – Śledczym Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

Szczegółowo  omówiono  uprawnienia  i  zakres   kontroli  legalności  zatrudnienia,
prowadzonych  przez  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej.

Warsztaty szkoleniowe pozwoliły poznać zarówno zadania Straży Granicznej jako organu
właściwego  w  przeciwdziałaniu  nielegalnej  migracji,  jak  również  wypracować  model
współpracy dwóch instytucji w zakresie problematyki migracyjnej na terenie województwa
małopolskiego.
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